
Uchwała nr 20/2020/2021 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 12.05.2021 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Iwony Pilchowskiej 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1789), w związku z 

art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie powołuje Panią dr hab. Krystynę Ostrowską 

prof. uczelni (UW) oraz Pana prof. dr hab. Kazimierza Zbigniewa Kwiecińskiego (UMK) na 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Iwony Pilchowskiej na temat: „Rola wsparcia 

pedagogicznego udzielanego przez rodziców i trenerów w procesie kształtowania się zasobów 

salutogenetycznych oraz jakości życia wśród dzieci i młodzieży”.  

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


